
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 14 грудня 2023 р.    Стрий № 2217

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельних ділянок 
комунальної власності, які 
знаходяться на території Стрийської 
міської ради  

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської ради про надання дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності, які 
знаходяться на території Стрийської міської радита керуючись ст.ст.12, 20, 38, 
50, 83, 122, 123, 184 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», ст.ст.50, 57 Закону України «Про 
землеустрій»,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903):
1.1. Дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, з метою реєстрації 
права комунальної власності, орієнтовною площею 0,3200 га для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.05), яка знаходяться за адресою: с. Бережниця, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради.

1.2. Дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, з метою реєстрації 
права комунальної власності, орієнтовною площею 0,2600 га для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.05), яка знаходяться за адресою: с. Лотатники, Стрийський 
район, Львівська область на території Стрийської міської ради.



1.3 Дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, з метою реєстрації 
права комунальної власності, орієнтовною площею 0,0500 га для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.05), яка знаходяться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903):
2.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності на неї, 
орієнтовною площею 0,5400 га для будівництва та обслуговування об’єктів 
фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходяться за адресою: с. 
Лотатники, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

2.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності на неї, 
орієнтовною площею 0,7500 га для будівництва та обслуговування об’єктів 
фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходяться за адресою: с. 
Бережниця, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

2.3. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності на неї, 
орієнтовною площею 0,0900га для будівництва та обслуговування об’єктів 
фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходяться за адресою: с. 
Загірне, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

2.4.Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності на неї, 
орієнтовною площею 0,0500га для будівництва та обслуговування об’єктів 
фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходяться за адресою: с. 
Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

2.5. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою реєстрації права комунальної власності на неї, 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва та обслуговування об’єктів 
фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходяться за адресою: с. 
Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

3. Надати громадянину Когут Ярославу Богдановичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по зміні 
цільового призначення з «для будівництва та обслуговування будівель органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування (код КВЦПЗ 03.01)» на 
«для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07)», з 
метою передачі її в користування (оренду), площею 0,0765 га (кадастровий 
номер: 4625355300:01:007:0035), яка знаходиться за адресою: вул. Т.Шевченка, 
5, смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради. 



4. Юридичній та фізичній особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3 даного рішення 
міської ради:

4.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок комунальної власності у суб'єкта господарювання, який має 
сертифікат на проведення робіт із землеустрою, у строки, що обумовлюються 
угодою сторін.

4.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку,проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічні документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок, подати на розгляд сесії 
Стрийської міської ради для прийняття рішення про їх затвердження.

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


